[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2019 года
	№ 42

О внесении изменений в Постановление МС МО г. Петергоф от 03.06.1999 г. № 67 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании города Петергофа» с изменениями, утверждёнными решениями МС МО г. Петергоф от 22.04.2010 г. № 26, от 28.02.2013 г. № 12, от 21.03.2019 г. № 18
В целях приведения Постановления МС МО г. Петергоф от 03.06.1999 г. № 67 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании города Петергофа» с изменениями, утверждёнными решениями МС МО г. Петергоф от 22.04.2010 г. № 26, от 28.02.2013 г. № 12, от 21.03.2019 г. № 18 в соответствие с действующим законодательством, Уставом МО г. Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Постановление МС МО г. Петергоф от 03.06.1999 г. № 67 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании города Петергофа» с изменениями, утверждёнными решениями МС МО г. Петергоф от 22.04.2010 г. № 26, от 28.02.2013 г. № 12, от 21.03.2019 г. № 18 следующее изменение:

 1.1.  абзац 1 пункт 1.3. статьи 1 Положения изложить в следующей редакции: «Территориальное общественное самоуправление осуществляется непосредственно населением посредством проведения собраний и конференций граждан, а также посредством создания органов территориального общественного самоуправления.».
2.    Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

 исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                         С.В. Малик